
M! 0/7— 655/2523

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle §1746 odst. 2 a s odkazem na § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů znění (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení:

IČO: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ing. Martin Janda

sídlo/bydliště : Volary, Brixovy Dvory 195

zastoupený:

1C0: 49033972

 

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a zhotovitel společně jako „účastníci“ nebo „smluvní strany“, jednotlivě též jako

účastník)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného

obohacení (dále také jako „Dohoda“)

str. lz 3



 

l.

1.

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

, Článek I.

Uvodní ustanovení

Na základě rámcové dohody k veřejné zakázce „Rámcová dohoda — Péče o nelesní

typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava m- Část A „„ Seč

křovinořezem“, byla dne 12. 06. 2023 prostřednictvím odeslání Výzvy kpodání

nabídek vyhlášena veřejná zakázka (minitendr) MT 16/2023, NL NP 27/2023 Stožec

rota, vrámci které zhotovitel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a stal se

vybraným dodavatelem. Prostřednictvím Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky byl

o této skutečnosti dne 20. 06. 2023 informován a zároveň vyzván kpředložení a

podpisu Realizační smlouvy (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla seč

křovinořezem na lokalitě Stožec - rota, k. ú. Stožec p.č. 997/1, st. 453, 450, 454 blíže

specifikované vpříloze A - Podrobná specifikace Díla, která je nedílnou součástí

Smlouvy. Závazný termín plnění Smlouvy byl stanoven 3. 7. 2023 — 31. 7. 2023

Při podpisu uvedené Smlouvy vznikla na straně zhotovitele časová prodleva, tímto se

následně opozdil také podpis zadavatele, který smlouvu podepsal dne 2. 8. 2023.

Smlouva byla uveřejněna dne 9. 8. 2023 v registru smluv (dále jen „Registr“) pod

číslem SOS OST 447/2023 vsouladu se zákouem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru“).

K podpisu a následnému uveřejnění Smlouvy došlo po uplynutí termínu závazného k

plnění Smlouvy.

Samotné Dílo, které je specifikováno vpříloze A Podrobná specifikace Díla, bylo

zhotovitelem provedeno řádně, v rozsahu i termínu určeném Smlouvou a během terénní

pochůzky dne 31. 7. 2023 bylo převzato bez výhrad a byl podepsán zhotovitelem a

zástupcem objednatele Protokol o převzetí realizovaných opatření.

Přes výše uvedenou skutečnost smluvní strany podnikly kroky směřující knaplnění

Smlouvy. S ohledem na nutnost vypořádat vzniklé závazky, uzavírají smluvní strany

tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

Článek II.

Prohlášení smluvních stran

S ohledem na to, že již došlo ze strany zhotovitele kplnění předmětu Smlouvy,

smluvní strany vzájemně prohlašují, že veškerá poskytnutá plnění nepovažují za

bezdůvodné obohacení a že žádná smluvní strana se neobohatila na úkor druhé

smluvní strany, neboť bylo jednáno v dobré víře v účinnost a platnost Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti uvedené ve Smlouvě budou

dodržovánai do budoucna ve stejném rozsahu, jako v původní smlouvě, pokud by tato

byla řádně uzavřena.

str.2z3



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Clánek III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v Registru podle

Zákona o registru a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde

tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím Registru zajistí

objednatel.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva Stejnopisy obdrží

objednatel ajeden stejnopis zhotovitel.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru.

4. Nedílnou součástí této Dohodyje Realizační smlouva.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a

s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy

Příloha A Realizační smlouva

. 4- r_ \NA'FHH‘W’ „&;-J 7 3?

Ve Vimperku dne ...?. ,. .LÍMÁUŽÚ Vafffrřřnť.. dne ..Í/ÍÍ*:..).O-.."T.053

 
str. 3 z 3


